常州市武进区礼嘉中学床上用品、生活用品采购

中标结果公告
采购编号：CZJS-2019-CG001
常州市金沙招标有限公司受常州市武进区礼嘉中学的委托，就常州市武进区礼嘉中学床上用品、生活用品采购项目进行开标定标，确定中标单位。现就本次采购结果公布如下：

一、采购项目名称及编号
项目名称：常州市武进区礼嘉中学床上用品、生活用品采购
项目编号：CZJS-2019-CG001

二、开标信息：
开标时间：2020年1月3日14:00时（北京时间）
开标地点：常州市金沙招标有限公司会议室
三、中标信息：
中标单位：常州云梦床服用品有限公司
中标金额：240000元
四、本次招标联系事项：
代理机构：常州市金沙招标有限公司
联 系 人：毛工

联系电话：18068559877
自本中标结果公告之日起1个工作日内，对中标结果没有异议的， 采购单位将签发中标通知书。

常州市金沙招标有限公司
2020年1月6日